
      

 
 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

 

POTVARKIS 

DĖL KONKURSO Į ŠVENČIONIŲ R. PABRADĖS „ŽEIMENOS“ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIAUS PAREIGAS VYKDYMO KOMISIJOS SUDĖTIES  

TVIRTINIMO 

 

2023 m.                    d. Nr. (2.1 E) V1- 

Švenčionys 

 

 

 Vadovaudamasis Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus 

aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1193 „Dėl Konkurso 

valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5, 15 ir 26 punktais, atsižvelgdamas į Nacionalinės švietimo agentūros 

siūlymą (2023-09-26 raštas Nr. SD-2768), Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos teikimą  

(2023-10-09 raštas Nr. LMVA-31), Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos tarybos teikimą 

(2023-11-09 protokolas Nr. 11-7): 

 1. T v i r t i n u  konkurso į Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos direktoriaus 

pareigas vykdymo komisijos sudėtį: 

 komisijos pirmininkė – Jadvyga Samuilevičienė, Švenčionių rajono savivaldybės 

administracijos Bendrojo skyriaus vedėja (konkurso organizatoriaus pasiūlytas asmuo); 

 komisijos nariai: 

Rūta Baliukonienė, Pabradės miesto kultūros centro kultūrinės veiklos vadybininkė 

(konkurso organizatoriaus kviečiamas Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos socialinio 

partnerio asmuo); 

Vladislav Kuleš, UAB „Zap grupė“ gamybos vadovas (Švenčionių r. Pabradės 

„Žeimenos“ gimnazijos tarybos pasiūlytas asmuo); 

  Alfonsas Meškys, Nacionalinės švietimo agentūros Kokybės vertinimo departamento 

Veiklos kokybės priežiūros skyriaus vyriausiasis specialistas (švietimo, mokslo ir sporto ministro 

įgaliotos institucijos pasiūlytas asmuo); 

 Alicija Pesliak, Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos lenkų kalbos mokytoja 

metodininkė (Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos tarybos pasiūlytas asmuo); 

Rima Razmienė, Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos direktorė (Lietuvos mokyklų 

vadovų asociacijos pasiūlytas asmuo); 

Petras Slabada, Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyriausiasis specialistas (konkurso organizatoriaus pasiūlytas asmuo). 

 2. P a v e d u  komisijai organizuoti konkursą teisės aktų nustatyta tvarka. 

Šis potvarkis skelbiamas Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos interneto 

svetainėje. 

 

 

Savivaldybės meras                             Rimantas Klipčius 

 

https://dvs.svencionys.lt/#/TeisesAktas/View/1018862431

